
 

1 
 

 
 
 
 
 

VISTO il D.P.R. 28.12.2000, n. 445; 
VISTI gli artt. 2 e 12 del D.P.C.M.  del 9 aprile 2001, “Uniformità di trattamento sul 
diritto agli studi universitari”; 
VISTO il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità, emanato con 
D.R. n. 828 prot.n. 7766 del 14/03/2014 ed in particolare gli art. 75 e 79; 
VISTO il bando di concorso per 2 borse di studio “Circle of Donors per meriti accademici” 
a.a. 2024/2025 emanato con D.Dir. n. 12732/2023 Protocollo 243272/2023 del 
20/10/2023; 

 
DECRETA 

 
Di modificare l’articolo 3 del bando citato in premessa nel seguente modo: 
 

art. 3 
Requisiti di partecipazione 

 
Possono partecipare al concorso gli studenti in possesso dei seguenti requisiti entro la 
scadenza del bando: 
 

1.  immatricolazione nell’a.a.2021/2022 ad un corso di laurea (primo livello) in del 
Politecnico di Milano 

2. iscrizione all’a.a.2023/2024 ad un corso di laurea (primo livello) del Politecnico di 
Milano 

3. almeno 139 CFU utili al conseguimento del titolo regolarmente e registrati in 
carriera (convalide incluse) 

4. media pesata degli esami utili al conseguimento del titolo e registrati in carriera 
non inferiore a 27/30 

5. indicatore ISEE (ISEEU parificato per chi non ha redditi in Italia) 2024 non 
superiore a € 51.000,00 

 
[…omissis…] 
 
Restano ferme tutte le altre disposizioni in esso contenute. 
 

Il Direttore Generale 
 Ing. Graziano Dragoni 

 
Firmato digitalmente ai sensi del CAD – D. Lgs 82/2005 e s.m. e i., art. 21 c.1. 

RESEARCH, 
INNOVATION AND 
CORPORATE 
RELATIONS 
 
Il Dirigente 

Titolo III  Classe 12.10-2020 
 
UOR ARES 


		2024-02-22T09:18:54+0100
	GRAZIANO DRAGONI
	 




